
, -..}
irlr'J) \l

\ Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činrrosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálrrílro začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení'

na rok 2019
eviderrčníčíslododatku poskytovatele

s-0s46/socl20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|095

Bankovní spojení: Komerění banka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7lOlO0
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: NADEJE
se sídlem: K Brance llll9e. l55 00 Praha 5l5
Zastoupené: Janem Vaněčkem, předsedou

IČ:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzŤizov atele

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní strany spolu uzavÍely dne l8.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteqým je rok 2019 č.S-0546/SoCl20|9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskýnuta v souladu s podmínkami pro poskyování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z



a Hlavní nrtt rněsttt Prazc--(clále.icn..Metodika MPSV'') na základč  podnrí nck trrč errýclr

v..Pravidlech clotač ní ho ř'í zcrií  Střecloč eské ho kra.ic na rok 201C)" (dále jen..Pravidla").

l)cltacc v rálrlci c]rttlieilro rr-rinrořádrré lro ternrí ntt bLrclc poskytnttta v souladtt s ..Vylrláš ení nr drulré ho

rrtintoř'áclné lro tertlrí tttr c1otač ní lro ří zcní  Střccloč eskcllro kra.ic na rok 20l9" (dá|e.ien ..VylrláŠ crrí
clrulré Iro nrinloř'áclrré lro ten'tlí trlt'') a l'sottladu se ..Střcclrrč dobým plánerrr rozvo.je sociální cli sluŽcb
v Středoč eské nr kra.|i rra obclobí  20l5 - 20l9".

Smlr.tvrrí  strany rrzaví rají  r'e snry'slu č lánktr VI' odst. 2 Snrlotrvy, v nál'aztrosti rra ttsncsení

Zastrrpitelstva Střecloč eské ho krajc č . 144-21l20l9lZK ze dne 25. ll. 20l9 tcrrto Doclatek č . l ke

Strrlouvě (dále .icn,,Dodatck").

IIt. PŘEDrr.rĚr DODATKLI

Přcdmětetn tolrotcl Dodatku je:

l. Znrěna č lť rnku lII. bod 2 Snilouvy. kdy se nrění  celková nraxinrální  výŠ c- poskytrruté  dotace
z l 5l3 300 Kč  na l 603 l00 Kč  z dť rr'odtr přidělení  Clotacc v druhóm nrirlořádrré nl ternrí nu
dotač ní lro ří zcrrí  pro rok 20l9 l'sotrvislosti rraří zení  vlády č ' 26312018 Sb. a naří zení  vlád1'

č ' 332120|8 Sb.. kterýrrri se ttrěltí  naří zení  vlády č . 34ll2ol7 Sb.. o p|atovýclr ponrěrcclr

zanrěstnancť r l'e veřejr"rýclr sluŽbách a správě. ve znění  pozdč jŠ í ch předpisť r' Finanč ní  prostřeclk}'

poskytrruté  v ránrci drtrlré ho rnirnořádné lro ternrí nu nrolrott být porrŽity potlze v souladu
s podnlí nkanri ttvcdcnýtrri ve Vylrláš errí  druhé lro mirlořádné lro tcrnrí nu'

2' Změnač lánktr III. bod 2 Srrrlotrvy u sluŽeb vizní Ž-e. kdy se nrč ní  č ást v.ý'š e doluceÍ akIo

pozdč .jš í ch předpistr.

Odbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 rvww.kr-streclcrcesk-l'.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4

7.

Druh služ by
Identifikátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek

Qů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

pé ěi)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

noclehárny 2991.4s8 972 2oo Kč 0Kč 2,L

teré nní programy 652693r. 541 L00 Kč 0Kč 1



W

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
ěástk'

ur{ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek

Qů ž kďpřepoč t
ené  ú vazky

v pffmé  pé č i)

Z toho: poč et
lů řek pro osoby
s problé moým

chování m

noclehárny 2997458 1 036 100 Kč 63 900 Kč 2,1

teré nní programy 6526931 567 000 Kč 25 900 Kč I

Na:

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  ěást Výš e dolace posleytntttú  Středoč eslEm
krujem a Aktuulizované  polož kové  č erpání  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho tí zeni budou vyplaceny jednorázově

Ve výš i 100 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú ěet pří jemce uvedený v tomto Dodatku' Ztizovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zistávajibeze změny

Iv. zÁvĚnnč nÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. znichž  poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce 1 stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34012015 Sb.' zákon o registru smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel'

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le' prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4' Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č .l44-2ll2Il9lzKze dne 25.ll.2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č ,. l29lz000 Sb.' o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

nezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 Z 4



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze
v případě uzavření Smlouvy s městem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidětených finančních
prostředků uvedenýchv Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zv|ášť.

V Praze dne
1 0 -12- 2019 1 2 -12- 20lg

V Praze dne .

Příjemce: Poskytovatel

Středočeský kraj

Předseda

oprávněn

Mgr. , Dis.
radnÍ pro oblast lních věcÍ

kraje

&"Vrrq
F{ADĚJE
1i p -r':,1 r,J[::-'r 1 i1 9E

i ss oo PMHA 5

[E'1'-
10

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociátni sluŽby - noclehárny

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotaco

í036í00
987 100

49 000

0

49 000

961 100

0

0

26 000

U

0

0

0

0

0

40 000

0

0

0

1 000

0

0

0

2 000

6 000

0

0

Požadavek na položkovÓ
čerpánl dotace dle ádostl

í523 80o

1 326 800

1 243 800

0
n

83 000

í97 000

20 000

0

20 000

0

I 000
'10 000

20 000

139 000

70 000

I 000

12 000

0

3 000

5 000

2 000

0

I 000

30 000

0

il

V ěe dotace
pos$nutá

st odoče8km kra|em
na ákladÓ Smlouvy

I 036 100

onnosťoL.2.

2.1

2.7.

2.6.

NADĚJE

00570931

noclehárny

2991458

toho

Druh fi nančníchprost edl

cElxo\. oBJEM NEl NvEsncÍ{ lcH FtÍ{ANcN lcH pRosTRED!(u

1.1. PracomÍsmlouw

o1.3.

1.4. Jlnéosobnl nállady
! toho 2) PRovozNÍ NÁl(uDY cElJGM

2.1.1. Dlouhodob nehmou maletel do 60ťs. !(č

2.1.2. Dlouhodob hmotnÝ maletel do to ťs. Kč

2.2. potÍavlny

z3. tt'ncelá sképoťeby

2.4. Pohonnéhmoty
2.5. Jlné spoďebované nákupy

2.6.1. Ener*le

2.6.2. Telefony, lntem t, poštovné, ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné

2.6.4. Prámí a elonomlclé slu by
2.6.5. ŠkoleníakunY
2.6.6. op]avY a udrlování
2.6.7. Cestovní náhradv
2.6.8. PrecovnÍcl v
2.6.9. ffitnÍ
2.6.10. JIné

2.8. Ostatní náklady

Název orEanizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:



P.č. 1b

Uprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - terénníprogramy

Aktuallzované
poloŽkov čorpánl

dotace

567 000

521 500

480 900

0

0

40 600

45 500

8 000

0

I 000

0

2 000

1 000

s 000

29 500

í800c

3 000

3 000

0

500

1 000

1 000

0

2 000

1 000

0

0

Poádavek na položlov
čerpánl dotace dle ádostl

606 900

s37 900

487 900

0

0

50 000

69 000

I 000

0

I 000

0

4 000

2 000

12 000

43 000

26 000

4 000

3 000

0

1 000

1 000

1 500

0

2 000

4 500

0

0

v še dotace
poakytnurá

stiedoěe* m krajom
na ákladě smlouvy

567 000

NADE'E

00570931

terénníprogramy

6526937

Druh fr nančnÍchprost edk

cEtKovY oBJEM NElNvEsTlcNlcH FtNANcNlcH PRo6TŘED|(Ú

z toho 1) osoBNl NÁKIÁDYcEttGM
1.1. Pracovní smlouvy

o
1.3. Dohody o provedení práce

1.4. JlnéosobnÍ náklady
r toho 2) PRovozNÍ NÁrtADY cEtKEM

2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60ds. Kč
2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do

'l0
ds. Kč

2.2. Potravlny

2.3.

2.4. Pohonnéhmoty
2.5. Jlné
2.6.

2.6.1. EneÍ8le

2.6.2. Tele ony, lnt rnet, poštovné, ostatníspole
2.6.3. Nálemné
2.6.4. Právní a elonomlcké stužbv

2.6.5. Školeníakurry
2.6.6. opraw a udrlování
2.6.7. Cestomí náhrady
2.5.8. Pracomkl v
2.6.9. ostat'í
2.6.10. Jlné

2.7

2.8. ostatní náklady

Název orsanizace:

lČ:

Druh služby:

Regístračníčísloslužby:

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:


